

HALLITUKSEN KOKOUS Pöytäkirja

Martti Ahtisaaren koulun vanhempainyhdistys ry

Aika: 16.1.2023 klo 18:00

Paikka: koululla/Teamsissa

Läsna: Tuula Koivukangas, Jussi Kukkola, Elina Voutila, Maarit Viljakainen, Mikko Pirinen, Krista Liljeström, Emilia Salmivaara

1 Puheenjohtaja Elina Voutila avasi kokouksen kello 18.05.

2 Elina Voutila puheenjohtajana, Soili Porokka sihteerinä

3 Kokous on laillisesti koolle kutsuttu ja päätösvaltainen.

4 Hyväksyttiin esityslista.

5 Koulun kuulumiset

Rehtori Jussi Kukkola esittäytyi vanhempainyhdistykselle. Hän kertoi, että viestintä on yksi kehittämisen kohteista tulevana vuonna. Wilmassa rehtori viestii pääasiassa Tiedotteet-näkymässä. Vanhempainyhdistys voisi toimintaan voitaisiin yhdistää uutena esimerkiksi "reksin aamukahvit".

Tuula Koivukangas kertoi, että viestinnän kehittämisen taustalla on koulun CAF-arviointi, jossa kodin ja koulun viestintäsuunnitelma nousi kehittämisen kohteeksi. Otetaan ensi kokouksessa tarkempaa koontia aiheesta ja kehittämisajatuksista. Osaltaan viestintää raamittavat sopimukset, mutta muutoin sitä voidaan muokata. (Esimerkki: Voidaanko koulun Wilma-viestintää kehittää siten, että viestit eivät tule viikonloppuisin? Ratkaisu: Ajustus).

Tärkeää myös kriisiviestintä tai kriisien varalta viestiminen. Jos tulee tällainen tekstiviestinä Wilmasta, lähettäjä on koulu.

Perheiden kanssa viestiminen on tärkeä osa luottamusta, koska arjen viestinnän kautta luodaan vuorovaikutuksellista suhdetta molempiin suuntiin. Noussut koko ajan tärkeämpään rooliin. Myös koulun ulkoista viestintää tarkastellaan viestintää kehittäessä, koska siihen nivoutuvat brändiasiat jne.

Tuula Koivukangas kertoi myös meneillään olevasta MOK-kuukaudesta. Kieli- ja kulttuuritietoisuusteemoista esillä olleet jo vaihtoehtoiset kommunikointitavat. Muita teemoja: Kiina, seuraavaksi Namibia, Kosovo ja Savo. Viisi teemapäivää ja kaikista eri luokkatasot vastuussa. Fyysisiä pajoja ja suunnitellaan oppimateriaaleja, joita kaikissa luokissa treenataan. Koulun keittiö valmistaa teemamaan/maanosan ruokia. Seuraava monialainen oppimiskokonaisuus on liikunta viikolla 8.

Valokuvaussopimuksesta: Nyt on koostettu vuodesta 2019 menot ja tulot. Tuoreimmat tiedot: Syksyllä 2022 kertynyt 1699 euroa. 550e on käytetty henkilöstön tyhyyn (pikkujoulubändi).

Erotuksena tällä hetkellä 2525,87e. Siirretään pesämunaksi 2525,87 euroa uudelle, perustettavalle tilille luokkien retki- ym. kassaan. Kun stipendirahat maksetaan, käyttöön jää noin 1500 euroa. Apulaisjohtaja on suvereeni toimija sen suhteen, kuinka tämä noin 1500 euroa käytetään.

Uusi valokuvaussopimus ja siihen liittyvä rahojen jakautuminen (opettajien tykyraha/oppilaiden hyväksi menevät rahat.)

Tilin avaaminen mahdotonta koululle, koska tiliä ei avata rekisteröimättömälle yhdistykselle. Tällä hetkellä avattu Tuula Koivukankaalle, ja toinen vastuuhenkilö on Päivi Mikkonen. Mikko Pirinen esitti myös toisen tilin avaamista (henkilöstön ja oppilaiden rahat erillään). Päätettiin avata toinen tili. Tuula Koivukangas avaa tilin, ja tilinkäyttöoikeus annetaan myös Päivi Mikkoselle. Tarkastetaan

tilitapahtumat vuosittain kalenterivuoden lopussa kertymän seuraamiseksi ja toiminnan suunnittelun tueksi.

6 Jouluglögit järjestettiin koulun väelle 14.12.

Onnistui 6/5. Glögiä oli 36 pulloa (Marlin Perinteinen 0,5l). Annasin pahvilaatikoita oli toistakymmentä.

7 iso OHR /Krista

Krista Liljeström oli mukana isossa oppilashuoltoryhmässä. Krista on tehnyt tästä muistiinpanot (liite). Restoratiivinen toimintakulttuuri nousi esille ja miten sitä voidaan käyttää kodin ja koulun yhteistyössä kasvatuskumppanuuden tukemisessa.

8 Yhdistyksen sähköposti

Yhdistyksen sähköpostiin päästään jälleen käsiksi, kun salasana saatu. Elina Voutila seuraa sähköpostia, ja käydään kokouksissa/WhatsAppissa läpi, mitä sinne on tullut. Enimmäkseen tullut opettajien viestintää ajankohtaisista tapahtumista ja asioista. Myös joitakin vanhempien ja alueyhdistyksen sähköpostia. Laitetaan salasana sihteerin kansioon muistiin.

9 Uimataitoasia/ Mikko

Mikko esitteli tuoreet tiedot suomalaisten – erityisesti lasten – uimataidosta, ja tässä huolestuttavia piirteitä. Asumme ja käymme koulua vesistön äärellä.

Jussi Kukkola kertoi, että vaikka uimaopetus ja kuljetukset ovat kalliita ja uintia on siksi melko vähän kouluopetuksessa, niin Kuopiossa on onneksi erittäin laadukasta opetusta. Myös uimataidon ylläpito vapaa-ajalla on tärkeää. Kouluopetuksessa tunnistetaan se asia, että uimataidon merkitys on suuri. Uinti on ainoa lajia, joka mainitaan opetussuunnitelmassa.

10 leipäadressi

Oppilaiden keräämään leipäadressiin on kerätty nimiä vaihtoehtojen saamiseksi näkkileivän rinnalle. Taustalla esimerkiksi hampaiden irtoamisvaiheet/suutoimenpiteet, ja siksi pehmeämpi leipä olisi perusteltu koululaisilla. Keväällä 2022 kerätty adressi, ja vanpy tukee adressin sisältöä. Koulu toimittaa sen kouluviraston kirjaamoon.

11 Muut asiat:

Alueyhdistys

Vanpy on liittynyt uudestaan alueyhdistykseen. Tiedottavat maaliskuun kokouksesta. Ovat järjestämässä verkkoluentoa (8.2.) “Nuoren mielen hyvinvoinnin tukeminen”.

Välituntivälineistö

Koululle hankitut välineet: Hankittiin hallituksen päätöksen mukaisesti frisbeegolfkori ja 5 hyppykeppiä.

Joukkoliikenne

Joukkoliikenne: Kuopion liikenne tulisi mielellään antamaan joukkoliikennekasvatusta. Selvityksen mukaan 4.-5.-luokkalaiset ovat kohderyhmä, joka ei siirry joukkoliikenteen käyttäjiksi vaan vanhempien kyydittäviksi. Mikko antaa yhteystiedot (Jukka Räsänen) Tuulalle.

Välineistön huolto

Luistimien teroitus: Vanpy on huollattanut koulun lainattavat luistimet Juniori-KalPalla. Välineet olivat teroituksen tarpeessa. Teräsuojat? Käydään läpi WhatsAppissa.

Tapahtumia

Unicef-kävely ja kevätsiivouspäivä 17.5. Teemapäivä, jolloin koulua 8-12. Vanpy jakamaan mehua tilaisuuteen.

Keväällä 2023 ei ole kalastustapahtumaa, eli ei aiheuta toimenpiteitä.

Etävanhempainilta

30.3. etävanhempainilta aiheena seksuaalikasvatus. Seksuaalikasvatusopetuskokonaisuus jo helmikuussa 4.-6-luokkalaisille. Saanut hyvän vastaanoton muissa kouluissa. Setlementti Puijola ja poliisin Ankkuri mukana.

12 Seuraava kokous

Seuraava kokous järjestetään 27.2. kello 18.

13 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 20.07.